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Stadion-Cross, M9, M8, W9, W8 06.11.2022 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Sindel Raphael 2013 GER SV Steingriff 2:50
2 160 Kaluza Oskar 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 2:57
3 164 Klaus Maximilian 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:14
4 158 Hahn Stanislav 2014 GER (ohne Verein) 3:14
4 184 Fuchs Annika 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:14
6 183 Bergmann Frida 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:15
7 176 Steiner Anais Gilotte 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:16
8 182 von Rechenberg Josefine 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:18
9 185 Dobrinski Lea 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:22

10 165 Tovarnak Niklas 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:24
11 181 Baumung Anneke 2013 GER TSV Jetzendorf 3:28
12 178 Lambertz Nele 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:35
13 163 Czech Constantin 2013 GER SV Hohenkammer 3:37
14 159 Amoz Josef Kosh 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:41
15 175 Elisa Peter 2014 GER TSV Jetzendorf 3:41
16 179 Färber Anna 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:44
17 174 Schaipp Luisa 2014 GER FC Pasenbach 3:48
18 162 Endres Nick 2013 GER TSV Jetzendorf 3:52

177 Kapfelsberger Lena 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen ogV

Stadion-Cross, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Sindel Raphael 2013 GER SV Steingriff 2:50
2 164 Klaus Maximilian 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:14
3 165 Tovarnak Niklas 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:24
4 163 Czech Constantin 2013 GER SV Hohenkammer 3:37
5 162 Endres Nick 2013 GER TSV Jetzendorf 3:52

Stadion-Cross, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Kaluza Oskar 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 2:57
2 158 Hahn Stanislav 2014 GER (ohne Verein) 3:14
3 159 Amoz Josef Kosh 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:41

Stadion-Cross, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Fuchs Annika 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:14
2 183 Bergmann Frida 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:15
3 182 von Rechenberg Josefine 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:18
4 185 Dobrinski Lea 2013 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:22
5 181 Baumung Anneke 2013 GER TSV Jetzendorf 3:28

Stadion-Cross, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Steiner Anais Gilotte 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:16
2 178 Lambertz Nele 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:35
3 175 Elisa Peter 2014 GER TSV Jetzendorf 3:41
4 179 Färber Anna 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:44
5 174 Schaipp Luisa 2014 GER FC Pasenbach 3:48

177 Kapfelsberger Lena 2014 GER MTV 1862 Pfaffenhofen ogV
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Stadion-Cross, M7, M6, W7, W6 06.11.2022 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Haberland Valentin 2015 GER TSV Jetzendorf 3:22
2 155 Linus Eckert 2015 GER TSV Jetzendorf 3:31
3 153 Todd Ian 2015 GER TSV Jetzendorf 3:37
4 156 Strohal Vincent 2015 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:41
5 157 Fuchs Niklas 2015 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:50
6 151 Schauer Hannes 2016 GER SV Fahlenbach 3:51
7 171 Alma Luise Hinte 2015 GER TSV Jetzendorf 3:55
8 172 Schreiber Svea 2015 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 4:06
9 168 Katharina Grabmair 2016 GER TSV Jetzendorf 4:07

10 169 Johanna Westermeier 2016 GER TSV Jetzendorf 4:22
11 186 Reuter Paul 2017 GER TSV Jetzendorf 4:26
12 166 Haberland Marlene 2017 GER TSV Jetzendorf 4:27
13 167 Schauer Magdalena 2017 GER SV Fahlenbach 4:53

152 Kapfelsberger Laurenz 2016 GER MTV 1862 Pfaffenhofen ogV
170 Ramian Elisabeth 2015 GER TSV Eintracht Karlsfeld -

Triathlon
ogV

173 Seidl Annette 2015 GER MTV 1862 Pfaffenhofen ogV

Stadion-Cross, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Haberland Valentin 2015 GER TSV Jetzendorf 3:22
2 155 Linus Eckert 2015 GER TSV Jetzendorf 3:31
3 153 Todd Ian 2015 GER TSV Jetzendorf 3:37
4 156 Strohal Vincent 2015 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:41
5 157 Fuchs Niklas 2015 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 3:50

Stadion-Cross, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Schauer Hannes 2016 GER SV Fahlenbach 3:51
2 186 Reuter Paul 2017 GER TSV Jetzendorf 4:26

152 Kapfelsberger Laurenz 2016 GER MTV 1862 Pfaffenhofen ogV

Stadion-Cross, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Alma Luise Hinte 2015 GER TSV Jetzendorf 3:55
2 172 Schreiber Svea 2015 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 4:06

170 Ramian Elisabeth 2015 GER TSV Eintracht Karlsfeld -
Triathlon

ogV

173 Seidl Annette 2015 GER MTV 1862 Pfaffenhofen ogV

Stadion-Cross, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Katharina Grabmair 2016 GER TSV Jetzendorf 4:07
2 169 Johanna Westermeier 2016 GER TSV Jetzendorf 4:22
3 166 Haberland Marlene 2017 GER TSV Jetzendorf 4:27
4 167 Schauer Magdalena 2017 GER SV Fahlenbach 4:53
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Jugend-Lauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10, W8 06.11.2022 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 261 Mittag Tamino 2007 GER TSV Jetzendorf 6:03
2 260 Arenz Mats 2008 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 6:27
3 263 Eisenmann Jakob 2008 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 6:43
4 262 Sindel Luca 2007 GER (ohne Verein) 6:49
5 253 Arenz Mona 2010 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 7:11
5 256 Jonas Schaipp 2012 GER TSV Jetzendorf 7:11
7 258 Kaluza Samuel 2012 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 7:17
8 257 Schmidbauer Fabian 2012 GER (ohne Verein) 7:21
9 259 Zilken Max 2010 GER TSV Eintracht Karlsfeld -

Triathlon
7:37

10 254 Baath Lena 2008 GER TSV Jetzendorf 7:38
11 265 Pittrich Lucian 2008 GER (ohne Verein) 7:57
12 252 Winzinger Theresa 2011 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 10:11
13 180 Simon Marilena 2014 GER FC Pasenbach 10:16
14 264 Jacobs Kay 2012 GER Lauftreff Pfaffenhofen 10:28

251 Arenz Ida 2012 GER MTV 1862 Pfaffenhofen ogV
255 Ramian Ludwig 2012 GER TSV Eintracht Karlsfeld -

Triathlon
ogV

Jugend-Lauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 261 Mittag Tamino 2007 GER TSV Jetzendorf 6:03
2 262 Sindel Luca 2007 GER (ohne Verein) 6:49

Jugend-Lauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 260 Arenz Mats 2008 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 6:27
2 263 Eisenmann Jakob 2008 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 6:43
3 265 Pittrich Lucian 2008 GER (ohne Verein) 7:57

Jugend-Lauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 254 Baath Lena 2008 GER TSV Jetzendorf 7:38

Jugend-Lauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Zilken Max 2010 GER TSV Eintracht Karlsfeld -
Triathlon

7:37

Jugend-Lauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Arenz Mona 2010 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 7:11

Jugend-Lauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Jonas Schaipp 2012 GER TSV Jetzendorf 7:11
2 258 Kaluza Samuel 2012 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 7:17
3 257 Schmidbauer Fabian 2012 GER (ohne Verein) 7:21
4 264 Jacobs Kay 2012 GER Lauftreff Pfaffenhofen 10:28

255 Ramian Ludwig 2012 GER TSV Eintracht Karlsfeld -
Triathlon

ogV
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Jugend-Lauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 252 Winzinger Theresa 2011 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 10:11

Jugend-Lauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

251 Arenz Ida 2012 GER MTV 1862 Pfaffenhofen ogV

Jugend-Lauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Simon Marilena 2014 GER FC Pasenbach 10:16

Nordic Walking, M, W, MU23, WU23, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12,
M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80,
W80

06.11.2022 / 10:45

Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 383 Ostroushko Serhii 1960 GER TSV Jetzendorf 24:42
2 356 Janner Ingrid 1969 GER Lauftreff Pfaffenhofen 26:19
3 355 Härtl Karin 1970 GER Lauftreff Pfaffenhofen 26:20
4 390 Sussani Regina 1955 GER (ohne Verein) 26:29
5 353 Sturm Sandra 1989 GER Lauftreff Pfaffenhofen 27:45
6 360 Sindel Cornelia 1961 GER (ohne Verein) 27:50

384 BEBST Gerhard 1945 GER Sport für Spenden ogV

Nordic Walking, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 353 Sturm Sandra 1989 GER Lauftreff Pfaffenhofen 27:45

Nordic Walking, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 356 Janner Ingrid 1969 GER Lauftreff Pfaffenhofen 26:19
2 355 Härtl Karin 1970 GER Lauftreff Pfaffenhofen 26:20

Nordic Walking, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 383 Ostroushko Serhii 1960 GER TSV Jetzendorf 24:42

Nordic Walking, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 360 Sindel Cornelia 1961 GER (ohne Verein) 27:50

Nordic Walking, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 390 Sussani Regina 1955 GER (ohne Verein) 26:29
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Nordic Walking, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

384 BEBST Gerhard 1945 GER Sport für Spenden ogV

Haupt-Lauf, M, W, MU23, WU23, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M30,
M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75

06.11.2022 / 10:45

Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 388 Sassnink Michael 1980 GER LC Aichach 21:42
2 361 Baath Ole 2006 GER TSV Jetzendorf 22:34
3 368 Kigele Andreas 1986 GER LC Aichach 22:41
4 365 Sturm Manuel 1993 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 22:48
5 367 Koppold Mani 1988 GER LC Aichach 22:52
6 302 Hayo Tim 1982 GER (ohne Verein) 23:12
7 374 Karacic Kristian 1977 GER SC Delphin Ingolstadt 24:17
8 363 Reichl Lukas 1999 GER LG Kreis Dachau 25:09
9 370 Zenker Ralf 1983 GER SC Delphin Ingolstadt 26:38

10 371 Haas Stefan 1982 GER Sportraum Lenggries 26:57
11 381 Reichl Günter 1963 GER LG Kreis Dachau 27:25
12 376 Scherm Andreas 1974 GER ASV Dachau 27:57
13 351 Schmid Johanna 2001 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 28:31
14 382 Wallner Konrad 1962 GER SG Indersdorf 28:39
15 375 Kosek Marcus 1977 GER Yaskawa High Runners 29:04
16 389 Pöllner Ewald 1959 GER SG Indersdorf 29:48
17 385 Schwalb Thomas 1966 GER TSV Jetzendorf 30:15
18 380 Braun Manfred 1969 GER SG Indersdorf 30:26
19 354 Dilz Inge 1971 GER SV Hohenkammer 31:21
20 378 Mario Hager 1973 GER Lauftreff Pfaffenhofen 32:06
21 379 Czech Christian 1971 GER SV Hohenkammer 32:47
22 387 Schwertl Josel 1952 GER (ohne Verein) 32:53
23 386 Schäfer Stephan 1969 GER TSV Jetzendorf 33:24
24 359 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf 33:57
25 301 Sedlmair Claire 2002 GER Petershausen 34:04
26 300 Pfab Mirijam 2003 GER Clever fit 34:05
27 358 Strohmeier Gabi 1963 GER Ausdauersport Förderverein

Pfaffenhofen
34:09

28 357 Schmid Ingrid 1968 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 34:46
29 364 Jacobs Christina 1971 GER Lauftreff Pfaffenhofen 36:00
30 372 Mark Hirschfeld 1981 GER (ohne Verein) 36:02
31 366 Koch Sebastian 1989 GER (ohne Verein) 38:38
32 377 Schilling Beate 1981 GER Lauftreff Pfaffenhofen 38:54

352 Schachner Christina 1991 GER (ohne Verein) ogV
362 Brandstetter Johannes 1999 GER MTV 1862 Pfaffenhofen ogV
369 Runa Martin 1985 GER (ohne Verein) ogV
373 Mittag Thomas 1980 GER MTV 1881 Ingolstadt ogV

Haupt-Lauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 365 Sturm Manuel 1993 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 22:48
2 363 Reichl Lukas 1999 GER LG Kreis Dachau 25:09

362 Brandstetter Johannes 1999 GER MTV 1862 Pfaffenhofen ogV
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Haupt-Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 351 Schmid Johanna 2001 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 28:31
2 301 Sedlmair Claire 2002 GER Petershausen 34:04

Haupt-Lauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 300 Pfab Mirijam 2003 GER Clever fit 34:05

Haupt-Lauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 361 Baath Ole 2006 GER TSV Jetzendorf 22:34

Haupt-Lauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 367 Koppold Mani 1988 GER LC Aichach 22:52
2 366 Koch Sebastian 1989 GER (ohne Verein) 38:38

Haupt-Lauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 368 Kigele Andreas 1986 GER LC Aichach 22:41
2 370 Zenker Ralf 1983 GER SC Delphin Ingolstadt 26:38

369 Runa Martin 1985 GER (ohne Verein) ogV

Haupt-Lauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

352 Schachner Christina 1991 GER (ohne Verein) ogV

Haupt-Lauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 388 Sassnink Michael 1980 GER LC Aichach 21:42
2 302 Hayo Tim 1982 GER (ohne Verein) 23:12
3 371 Haas Stefan 1982 GER Sportraum Lenggries 26:57
4 372 Mark Hirschfeld 1981 GER (ohne Verein) 36:02

373 Mittag Thomas 1980 GER MTV 1881 Ingolstadt ogV

Haupt-Lauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 374 Karacic Kristian 1977 GER SC Delphin Ingolstadt 24:17
2 376 Scherm Andreas 1974 GER ASV Dachau 27:57
3 375 Kosek Marcus 1977 GER Yaskawa High Runners 29:04
4 378 Mario Hager 1973 GER Lauftreff Pfaffenhofen 32:06

Haupt-Lauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 377 Schilling Beate 1981 GER Lauftreff Pfaffenhofen 38:54
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Haupt-Lauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 380 Braun Manfred 1969 GER SG Indersdorf 30:26
2 379 Czech Christian 1971 GER SV Hohenkammer 32:47
3 386 Schäfer Stephan 1969 GER TSV Jetzendorf 33:24

Haupt-Lauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 381 Reichl Günter 1963 GER LG Kreis Dachau 27:25
2 385 Schwalb Thomas 1966 GER TSV Jetzendorf 30:15

Haupt-Lauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Dilz Inge 1971 GER SV Hohenkammer 31:21
2 357 Schmid Ingrid 1968 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 34:46
3 364 Jacobs Christina 1971 GER Lauftreff Pfaffenhofen 36:00

Haupt-Lauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 358 Strohmeier Gabi 1963 GER Ausdauersport Förderverein
Pfaffenhofen

34:09

Haupt-Lauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 382 Wallner Konrad 1962 GER SG Indersdorf 28:39
2 389 Pöllner Ewald 1959 GER SG Indersdorf 29:48

Haupt-Lauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 359 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf 33:57

Haupt-Lauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2022 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 387 Schwertl Josel 1952 GER (ohne Verein) 32:53


